min
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15

ZASTAVKA | Stop

Fatranska

Matice slovenske;
Obchodna

Sv. Cyrila a Metoda
PoStova
VysokoSkoldkov, plavérei
Spanyolova, nemocnica
Velkd okruznd, AUPARK
Komenského

Mostna

Hlinska

Polnd

Smrekova

Limbova

Jasenova

PLATI 0D | Effective: =

16.2.2022 i

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

PRACOVNE DNI R Work Days

30

00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
00 20 40
10 35 55
20 45

20 55
30

13
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DOPRAVCA | Operator:

Dopravny podnik mesta Ziliny s.r.o.

Kvagalova 2, 011 40 Zilina
www.dpmz.sk
041 -5660 111

30

05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 35
05 45
20 55
30

13

PRAZDNINY R School Holidays

dpm7z.

DOPRAVNY PODNIK MESTA ZILINY

VOLNE DNI T Weekend

35

13 53
33

08 43
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
18 48
11118 48
17418 43
13 43
11 23

741} 03 48
21 px]

22 KE;
V/Setky spoje
s zabezpe€ované
nizkopodlaznymi
vozidlami



